令和 2年 6月 23 日

公私立大学実験動物施設協議会 会員各位

     公私立大学実験動物施設協議会事務局

令和 2年度 公私立大学実験動物施設協議会 持回り総会議決の結果について

 日頃より、公私立大学実験動物施設協議会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうご

ざいます。

 さて、本年度の総会は持回り総会での議決とし、令和 2年 6月 12 日～19 日の期間中に議

決システムにおいて議決権の行使をおこなって頂きました。その結果につきまして、以下の

とおりご報告いたします。

記

令和 2年度 公私立大学実験動物施設協議会持回り総会議決結果

【総会の議決があったものとみなされた日】

令和 2年 6月 22 日

    議決結果確認者  國田 智（自治医大） 荒田 悟（昭和大）  丸山 基世（日本医大）

【総会の成立】

会員の総数 195、 議決権を行使した会員数 123、 無効数 0

会員の過半数にあたる定足数 98 を超える議決権の行使があり、総会は成立いたしました。

【議案】

第 1号議案 2019 年度会務報告及び活動報告   承認 123、 不承認 0

第２号議案 2019 年度会計報告書及び監査報告書  承認 123、 不承認 0

第３号議案 2019 年度役員選挙結果       承認 123、 不承認 0

第４号議案 2020 年度−2021 年度会長・幹事・監事・委員会委員長の選任について

       承認 123、 不承認 0

第５号議案 2020 年度活動計画書（案）   承認 123、 不承認 0

第６号議案 2020 年度予算書（案）   承認 123、 不承認 0

第７号議案  公私立大学実験動物施設協議会会則の改正（案）

       承認 123、 不承認 0

第８号議案 公私立大学実験動物施設協議会代議員メーリングリスト利用規程（案）

       承認 123、 不承認 0

第９号議案 2021 年度、及び 2022 年度（令和 4年）定期総会の開催（予定）

       承認 123、 不承認 0

【結果】

第 1号議案から第 9号議案までのすべての議案について、議決権を行使した会員の

過半数の承認をもって可決されました。

【問合せ先】

公私立大学実験動物施設協議会 事務局

〒164-0003 中野区東中野 4-27-37

 ㈱アドスリー内

電話番号：03-5925-2840

FAX 番号：03-5925-2913

E-mail :jalap-office@umin.ac.jp

以上